
K
AT

A
LO

G
 P

ÉČ
E 

A
 S

TY
LI

N
G
U

M
A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  
  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  

  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  
  
 M

A
X
IM

A
 &

 N
H
P
  
  
 



- 2 -

Vyživující a vyhlazující kosmetická péče s KERATINEM, vytvořena pro ošetření 
stresovaných, krepatých a nepoddajných a také k udržení efektu vyhlazených vlasů. Každým 
použitím jsou vlasy hladší, zářivější a poddajnější.

ŘADA MAXIMA -  » DOKONALÉ VYHLAZENÍSUBLISS

Profesionální kyselinotvorná a obnovující péče, která navrací vlasům a vlasové pokožce 
rovnováhu. Tato pečující řada je určená pro vlasy barvené a jinak chemicky ošetřené. Je 
vytvořena na bázi antioxidačního komplexu, který bojuje s volnými radikály a vytváří 
ochrannou bariéru, kterou chrání po dlouhou dobu kosmetickou barvu vlasů.

ŘADA MAXIMA -  » PRO BARVENÉ VLASYACID THERAPY

Ochranná a revitalizační péče pro všechny typy vlasů, vhodná pro časté mytí. Řadu provází 
ARGANOVÝ OLEJ, který má antioxidační a regenerační vlastnosti. Dále KERATIN, který 
vlasům dodává odolnost a pružnost a poslední důležitou složkou je PANTENOL, který vlasy 
hydratuje a působí tak proti křehkosti. Řada ANTIAGE přináší výživu bez zatížení, vlasy 
rozzáří a zanechá je hedvábné.

ŘADA MAXIMA -  » PRO VŠECHNY TYPY VLASŮANTIAGE THERAPY

Profesionální péče pro obnovu velmi poškozených vlasů. Složení řady je obohaceno
o aktivní komplex s vysokou schopností penetrace, který se dokonale usadí ve struktuře 
vlasů a trvale ji opraví. Na bázi derivátů KERATINU a AMINOKYSELIN, podobných přírodním 
molekulám vlasu a tolik potřebných minerálních solí, stabilizuje buněčnou soudržnost 
obnovou proteinových látek.

ŘADA MAXIMA -  » OBNOVA POŠKOZENÝCH VLASŮLIFE THERAPY

Vlasy suché, krepaté, barvené nebo poškozené, potřebují vyšší dávky výživy, jak pro 
navrácení jejich vnitřní rovnováhy, tak i pro celkovou regeneraci vnější struktury vlasu. 
NUTRI-ARGAN je péče o krásu vlasů, která kombinuje lehkost a kosmetické vlastnosti 
ARGANOVÉHO a MAKADAMIOVÉHO OLEJE: vlasy jsou vyživeny od kořínků ke konečkům, 
získají zpět svou hebkost, pružnost a lesk.

ŘADA NHP -  » HLOUBKOVĚ VYŽIVUJÍCÍ NUTRI-ARGAN

Vlasy zůstávají pružné a odolné jako BAMBUS a plné vitality jako SLUNEČNICE.

ŘADA NHP -  » PRO EXTRA OBJEM JEMNÝCH VLASŮEXTRA VOLUME

Kompletní program k léčbě a prevenci anomálií pokožky a vlasů. Kompletní a ucelený 
program pro očistu vlasové pokožky, proti vypadávání vlasů, proti lupům a pro mastnou 
pokožku.

ŘADA MAXIMA - VITALKER » PREVENCE ANOMÁLIÍ POKOŽKY A VLASŮ

Stylingové high-tech výrobky pro dokonalý styling.

ŘADA NHP - » FREE STYLE PRO DOKONALÝ STYLING

MAXIMA & NHP     MAXIMA & NHP     MAXIMA & NHP     MAXIMA & NHP     MAXIMA & NHP     MAXIMA & NHP     MAXIMA & NHP     



- 3 -

MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER

VITALKER SHAMPOO

ŠAMPON PRO MASTNOU
POKOŽKU

Maxima VITALKER SEBUM BALANCE 
Pečující šampon čistící a normalizující 
vlasovou pokožku, s účinkem založeným 
na sebo-modulačních látkách regulující 
tvorbu kožního mazu a přírodních 
výtažcích z eukalyptu a kopřivy. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, 
masírujte a opláchněte. Opakujte a nechejte 
pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 

Intenzivní péče: 
2 - 3x týdně po dobu 6 týdnů. 

Preventivní péče nebo udržení stavu: 
1 x týdně.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8292 353 Kč250 ml

S EUKALYPTEM
A KOPŘIVOU

VITALKER PEELING

ČISTÍCÍ PEELING

Maxima VITALKER Čistící peeling 
vhodný před každou péčí na bázi Alfa-
hydrokyselin, hloubkově čistí vlasovou 
pokožku od kožního mazu, odumřelých 
buněk, zbytků minerálů a toxinů. 
Obohacen o Tea Tree olej, spouští 
důležité čistící a antimykotické působení. 
Hydratuje, okysličuje a tonifikuje 
pokožku, stimuluje buněčnou obnovu. 
Vhodný před každou péčí, protože 
zvyšuje její vstřebávání a účinnost. 

Způsob použití: naneste 1-2x týdně na 
suchou vlasovou pokožku a pečl ivě 
masírujte. Nechejte působit pár minut, 
opláchněte a umyjte šamponem.

Kód: 8290 306 Kč150 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

S TEA TREE
OLEJEM



- 4 -

VITALKER SHAMPOO VITALKER TONIKUM

ŠAMPON PROTI LUPŮM
TONIKUM PROTI LUPŮM
ZKLIDŇUJE PODRÁŽDĚNÍ

S PIROCTONE
OLAMINE

PROTI SUCHÝM
I MASTNÝM LUPŮM

Maxima VITALKER DANDRUFF Pečující 
šampon pro odstranění lupů, s účinkem 
založeným na přírodních výtažcích Piroctone 
Olamine, šalvěje a Islandského lišejníku. 
Účinný při výskytu suchých i mastných lupů. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, 
masírujte a opláchněte. Opakujte a nechejte 
pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 

Intenzivní péče: 
2 - 3x týdně po dobu 6 týdnů. 

Preventivní péče nebo udržení stavu: 
1 - 2x týdně po dobu 4/6 týdnů.

Maxima VITALKER DANDRUFF Tonikum proti 
suchými i  mastným lupům, zkl idňuje 
podráždění. Pečující, intenzivní tonikum proti 
lupům, s účinkem založeným na exkluzivním 
koncentrátu funkčních látek, které normalizují 
vlasovou pokožku, odstraňují suché i mastné 
lupy: Piroctone Olamine a přírodní výtažky 
z Islandského lišejníku a šalvěje. Brání 
množení  P i tyrosporum Ovale ,  houbě 
odpovědné za tvorbu lupů a bojuje s mastnotou 
v souladu s hydro-lipidickým pláštěm vlasové 
pokožky. Má antiseptické a protizánětlivé 
vlastnosti a zklidňuje podráždění.

Způsob použití: používejte na suché nebo 
vlhké vlasy umyté šamponem. Naneste na 
vlasovou pokožku a šetrně masírujte 
krouživými pohyby pro lepší vstřebání 
aktivních složek. Neoplachujte. 

Intenzivní péče (akutní fáze): 2 až 3x týdně 
po dobu 6/8 týdnů. 
Péče preventivní nebo pro udržení: 1 až 2x 
týdně po dobu 4/6 týdnů. Opakujte cyklicky. 

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8297 353 Kč250 ml Kód: 8299 306 Kč90 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER



- 5 -

VITALKER SHAMPOO VITALKER TONIKUM

ŠAMPON S INTENZIVNÍM PŮSOBENÍM
PROTI PADÁNÍ VLASŮ

TONIKUM 
PROTI PADÁNÍ VLASŮ

S TRICHOPEPTIDY

Maxima VITALKER HAIR LOSS Pečující 
šampon s intenzivním působením proti 
padání vlasů na bázi trichopeptidů, 
provitamínu B5 a přírodních výtažků 
z papriky a prhy. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, 
masírujte a opláchněte. Opakujte a nechejte 
pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 

Intenzivní péče: 
2 - 3x týdně po dobu 6 týdnů. 

Preventivní péče nebo udržení stavu: 
1 - 2x týdně po dobu 4/6 týdnů.

Pečující tonikum s intenzivním působením 
proti padání vlasů, s účinkem založeným na 
exkluzivním koncentrát revitalizačních 
složek: vhodné trichopeptidy, provitamín 
B5 a přírodní výtažky z papriky a prhy, 
garantuje potřebný energetický přínos pro 
zdravý růst vlasů a bojuje s příčinami 
předčasného padání. Napomáhá lokální 
vazodilataci (rozšíření cév) a obnově 
mikroc i rku lace ,  spoušt í  e fek t i vn í 
stimulační působení vlasového váčku. Má 
protizánětlivé a antimikrobiální vlastnosti.

Způsob použití: používejte na suché nebo 
vlhké vlasy umyté šamponem. Naneste na 
vlasovou pokožku a šetrně masírujte 
krouživými pohyby pro lepší vstřebání 
aktivních složek. Neoplachujte. 

Intenzivní péče (akutní fáze): 2 až 3x týdně 
po dobu 6/8 týdnů. 
Péče preventivní nebo pro udržení: 
1 až 2x týdně po dobu 4/6 týdnů. Opakujte 
cyklicky dvakrát do roka.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8294 353 Kč250 ml Kód: 8296 306 Kč90 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER     MAXIMA VITALKER



MAXIMA SUBLISS - KERATIN LISSAGE SYSTEM  MAXIMA SUBLISS - KERATIN LISSAGE SYSTEM  MAXIMA SUBLISS - KERATIN LISSAGE SYSTEM

KERATIN SHAMPOO KERATIN MASK

VYHLAZUJÍCÍ ŠAMPON
S KERATINEM

VYHLAZUJÍCÍ MASKA
S KERATINEM

Extra jemný šampon bez obsahu 
sulfátů, přidané soli, DEA a parabenů. 
Složení je obohaceno o keratin , 
vyhlazuje a dává disciplínu vlasovému 
vláknu, dodává hydrataci, hebkost a lesk. 
Vhodný pro udržení výsledku každého 
vyh l a zu j í c í ho  z ák roku  s  p l ným 
respektem k chemicky upravovaným 
vlasům, chrání barvu.

Naneste na vlhké vlasy, jemně masírujte, 
pečlivě opláchněte. Pokračujte s aplikací 
masky Subliss Maschera lisciante

Intenzivní vlasová maska na bázi 
keratinu, která vyživuje a regeneruje 
vlasové vlákno a zanechává jeho povrch 
velmi hladký. Výsledkem jsou perfektně 
vyhlazené, disciplinované, hebké a zářivé 
vlasy, které jsou zdravé a posílené. 
Vhodná pro udržení výsledku každého 
vyhlazuj ícího zákroku. Obnovuje 
chemicky poškozené vlasy. 

Rovnoměrně naneste na vlhké vlasy, pročešte 
a nechejte 5 minut působit. Pro hloubkové 
působení vlasy zabalte a nechejte působit 
10 - 15 minut. Poté pečlivě opláchněte a 
pokračujte ve stylingu.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8430 424 Kč250 ml Kód: 8435 424 Kč250 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
SULFÁTŮ A
PARABENŮ

BEZ OBSAHU
SULFÁTŮ A
PARABENŮ

- 6 -



MAXIMA SUBLISS - KERATIN LISSAGE SYSTEM  MAXIMA SUBLISS - KERATIN LISSAGE SYSTEM  MAXIMA SUBLISS - KERATIN LISSAGE SYSTEM

KERATIN RISTRUTTURANTE

OBNOVUJÍCÍ SPRAY
S KERATINEM

Obnovující spray na bázi keratinu, 
vytvořený pro zacelení porézních vlasů a 
přípravu pro následné vyhlazení. 
Použit ím před žehlením zlepšuje 
strukturu vlasu, chrání jej před teplem. 
Dává objem, lesk a disciplínu. Zaručuje 
perfektní a dokonalé vyhlazení.

Nanášejte na vlhké vlasy, pramen po prameni 
a pokračujte ve vysoušení. Vhodný jak během 
vyhlazování, tak i pro udržení vyhlazených 
vlasů.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8440 359 Kč75 ml

BEZ OBSAHU
PARABENŮ

- 7 -



MAXIMA ACID THERAPY - COLORED AND PROCESSED HAIR   MAXIMA ACID THERAPY - COLORED AND PROCESSED HAIR   

COLOR SAVER SHAMPOO COLOR SAVER MASK

ŠAMPON ACID
PRO BARVENÉ VLASY

MASKA ACID
PRO BARVENÉ VLASY

Šetrný šampon s kyselým pH pro vlasy 
chemicky upravované a oslabené. 
Obohacený o exkluzivní antioxidační 
komplex na bázi oleje z Acai, ovocných 
kyselin, vitamínů a UV filtru. Zahalí 
kutikulu speciálním ochranným filmem, 
kterým dodá lesk a chrání barvu po 
dlouhou dobu. Hydratuje a regeneruje, 
vlasy zanechává hebké a snadno 
upravitelné. 

Naneste na vlhké vlasy, masírujte, pečlivě 
opláchněte. Dle potřeby opakujte.

Intenzivní maska s kyselým pH pro vlasy 
barvené, chemicky upravované a 
os l abené .  Obsahu j e  exk luz i vn í 
antioxidační komplex na bázi oleje
z Akai, ovocných kyselin, vitamínů a UV 
filtru. Vlasy zahalí do speciálního pláště, 
který je chrání před vnějšími agresemi. 
Pomáhá udržovat barvu, prodlužuje její 
stabilitu a zvýrazňuje lesk. Přináší výživu 
a hebkost. 

Rovnoměrně naneste na vlhké, umyté vlasy 
na celé délky. Nechejte pár minut působit a 
šetrně masírujte, poté pečlivě opláchněte.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8250
Kód: 8251

270 Kč
541 Kč

250 ml
1000 ml

Kód: 8252
Kód: 8253

270 Kč
515 Kč

250 ml
500 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
SLES A

PARABENŮ

BEZ OBSAHU
PARABENŮ

- 8 -



MAXIMA ACID THERAPY - COLORED AND PROCESSED HAIR   MAXIMA ACID THERAPY - COLORED AND PROCESSED HAIR   

INSTANT FINISH FLUID

FLUID ACID
PRO STABILITU BARVY

Sérum pro extra hebkost s lehkou a 
suchou texturou ,  které obnovuje 
přirozenou krásu vlasů.

Naneste na délky a konečky před stylingem 
jako ochranu a proti krepatění, nebo na závěr 
pro extrémní hebkost a lesk.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8257 270 Kč100 ml

BEZ OBSAHU
PARABENŮ

- 9 -



MAXIMA ANTIAGE THERAPY - WITH ARGAN OIL   MAXIMA ANTIAGE THERAPY - WITH ARGAN OIL   MAXIMA ANTIAGE THERAPY - WITH ARGAN   

REGENERATING SHAMPOO REGENERATING MASK

ŠAMPON ANTIAGE REGENERAČNÍ
S ARGANOVÝM OLEJEM

MASKA ANTIAGE REGENERAČNÍ
S ARGANOVÝM OLEJEM

Šetrný šampon vhodný pro časté mytí 
všech typů vlasů. Antioxidační a 
revitalizační působení Arganového oleje 
uchovává mladistvost vlasů. Obohacený 
o keratin a pantenol, hydratuje bez 
zatížení, dává hebkost, pružnost a lesk. 

Naneste na vlhké vlasy, masírujte, pečlivě 
opláchněte. Dle potřeby opakujte.

R e g e n e r a č n í  m a s k a  p r o  v l a s y 
stresované, suché nebo chemicky 
poškozené. Arganový olej uchovává 
mladistvost vlasů a keratin navrací vlasy 
zpět do kondice. Zajišťuje hloubkovou 
hydrataci a zanechává vlasy husté, 
hebké a lesklé. 

Naneste na umyté vlhké vlasy. Masírujte a 
neche j t e  5  m inu t  působ i t .  Peč l i vě 
opláchněte..

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8701
Kód: 8703

321 Kč
637 Kč

250 ml
1000 ml

Kód: 8705
Kód: 8707

321 Kč
792 Kč

250 ml
1000 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

- 10 -



PERFECT STYLING CREAM

KRÉM ANTIAGE
OBNOVUJÍCÍ PŘIROZENOU KRÁSU

Inovativní anti-age péče, jedinečná a 
praktická, na bázi arganového oleje, 
keratinu a pantenolu. Okamžitě mění 
všechny typy vlasů: dává krásu, 
hydrataci, hebkost a disciplínu. Chrání 
před teplem z fénu a žehličky, chrání před 
vnějšími atmosférickými vlivy. 

Naneste na délky a konečky před stylingem 
jako ochranu a proti krepatění, nebo na závěr 
pro extrémní hebkost a lesk.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8709 333 Kč150 ml

MAXIMA ANTIAGE THERAPY - WITH ARGAN OIL   MAXIMA ANTIAGE THERAPY - WITH ARGAN OIL   MAXIMA ANTIAGE THERAPY - WITH ARGAN   

- 11 -



MAXIMA LIFE THERAPY - RECONSTRUCTION SYSTEM   MAXIMA LIFE THERAPY - RECONSTRUCTION SYSTEM   MAXIMA LIFE THERAPY

RECONSTRUCTION SHAMPOO RECONSTRUCTION MASK

ŠAMPON LIFE OBNOVUJÍCÍ
PRO POŠKOZENÉ VLASY

MASKA LIFE OBNOVUJÍCÍ
PRO POŠKOZENÉ VLASY

Šampon pro vlasy poškozené, vysušené 
a oslabené. Složení s novým aktivním 
komplexem na bázi aminokyselin, 
keratinu a minerálních solí, které 
obnovuje buněčnou soudržnost , 
napravuje škody a posiluje vlasové 
vlákno zevnitř i zvenčí. Vlasy nechává 
hebké, zářivé a snadno upravitelné.

Naneste na vlhké vlasy, masírujte, pečlivě 
opláchněte. Dle potřeby opakujte.

Maska  pro  hloubkovou  obnovu
s dlouhodobým účinkem pro vlasy 
poškozené, vysušené a oslabené. 
Složení s novým aktivním komplexem 
na bázi aminokyselin, keratinu a 
minerálních solí, které obnovuje 
buněčnou soudržnost, napravuje škody 
a posiluje vlasové vlákno zevnitř i zvenčí. 
Vlasy jsou okamžitě silnější, zářivější a 
hedvábnější. 

Naneste na umyté vlhké vlasy. Masírujte a 
nechejte 5 minut působit. Pečlivě opláchněte.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8260
Kód: 8261

297 Kč
649 Kč

250 ml
1000 ml

Kód: 8262
Kód: 8263

297 Kč
541 Kč

250 ml
500 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
SLES A

PARABENŮ

BEZ OBSAHU
PARABENŮ

- 12 -



MAXIMA LIFE THERAPY - RECONSTRUCTION SYSTEM   MAXIMA LIFE THERAPY - RECONSTRUCTION SYSTEM   MAXIMA LIFE THERAPY

RECONSTRUCTION SERUM

SÉRUM LIFE OBNOVUJÍCÍ
PRO POŠKOZENÉ VLASY

Sérum profesionální péče pro vlasy 
roztřepené, oslabené, poškozené. 
Složení s novým aktivním komplexem 
na bázi aminokyselin, keratinu a 
minerálních solí, které obnovuje 
buněčnou soudržnost, napravuje škody 
a posiluje vlasové vlákno zevnitř
i zvenčí. Vlasy jsou okamžitě silnější, 
zářivější a hedvábnější.

Aplikujte 1 - 2x týdně, dokud je potřeba.
Po šamponu na ručníkem vysušené vlasy 
naneste potřebné množství a vmasírujte. 
Nechejte působit pár minut a dobře 
opláchněte.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
PARABENŮ

Kód: 8265
Kód: 8266

811 Kč
136 Kč

6x12 ml
12 ml

- 13 -



NHP NUTRI ARGAN - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP NUTRI ARGAN - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP NUTRI ARGAN

NOURISH HAIR BATH NOURISH HAIR MASK

ŠAMPON NUTRI-ARGAN
VYŽIVUJÍCÍ

MASKA NUTRI-ARGAN
VYŽIVUJÍCÍ

Delikátní vlasová koupel bohatá na 
přírodní biologické oleje z Arganu a 
Makadamových ořechů, neobsahuje 
SLES, DEA, parabeny a barvící složky. 
Vyživuje a chrání vlasové vlákno vlasů 
suchých, poškozených a barvených. 
Navrací hebkost, lesk a disciplínu. 
AKTIVNÍ LÁTKY:
BIOLOGICKÝ ARGANOVÝ A
MAKADAMIOVÝ OLEJ, KERATIN, MED, 
PANTENOL, PIVOVARSKÉ KVASNICE

Naneste na vlhké vlasy a masírujte. Nechejte 
2 minuty působit a poté pečlivě opláchněte. 
Dle potřeby opakujte. Pokračujte v péči s NHP 
arganovou maskou.

Hloubkově vyživující vlasová maska na 
bázi přírodních biologických olejů
z Arganu a Makadamových ořechů, 
neobsahuje parabeny, parafín, barvící 
složky. Obnovuje a hydratuje vlasy 
vysušené, poškozené a barvené, kterým 
navrátí hebkost, zdraví a lesk. Usměrňuje 
krepaté vlasy a dlouhodobě chrání barvu.  
AKTIVNÍ LÁTKY:
VITAMÍN E, BIOLOGICKÝ ARGANOVÝ A
MAKADAMIOVÝ OLEJ, KERATIN, MED, 
PANTENOL, PIVOVARSKÉ KVASNICE,

Naneste na délky, masírujte a nechejte 5 
minut působit. Pečlivě opláchněte. Pro 
perfektní výsledek používejte 2x týdně.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8601
Kód: 8602

368 Kč
734 Kč

250 ml
1000 ml

Kód: 8609
Kód: 8611

317 Kč
918 Kč

250 ml
1000 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
SLES, DEA,
PARABENŮ,

BARVIV

BEZ OBSAHU
PARAFÍNU,
PARABENŮ,

BARVIV

- 14 -



NHP NUTRI ARGAN - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP NUTRI ARGAN - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP NUTRI ARGAN

BEAUTIFYING ELIXIR

ELIXÍR KRÁSY
VYŽIVUJÍCÍ

Elixír krásy na bázi přírodních olejů 
biologického původu získávaných z jader 
Argánie a Makadamie. Elixír Krásy 
p o s k y t u j e  v l a s ů m  o k a m ž i t ě 
neuvěřitelnou hedvábnost, hebkost a 
lesk. Tento vzácný fluid, antická směs 
ušlechtilých olejů, bohatá na mastné 
kyseliny a přírodní antioxidanty je lehká a 
okamžitě se vstřebává. Již pár kapek 
oživí velmi poškozené vlasy, vyživí je od 
kořínků ke konečkům, a to bez zamaštění 
nebo zatížení. Složení je obohaceno o
ß - k a r o t e n e m ,  k t e r ý  o b n o v u j e 
energetické rezervy vlasového vlákna, a 
bojuje proti stárnutí. 
AKTIVNÍ LÁTKY:
BIOLOGICKÝ ARGANOVÝ A
MAKADAMIOVÝ OLEJ, SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ, BETA-KAROTEN

Může být použit před mytím, před stylingem 
nebo jako finální úprava. 

1. Před mytím, naneste ke kořínkům, na 
délky a konečky. Dobře masírujte pro 
hloubkovou hydrataci vlasové pokožky a 
vlasů, nechejte 10 minut působit. Vlasové 
vlákno bude ihned vyživené a regenerované. 

2. Před stylingem, na ručníkem vysušené 
vlasy, naneste stejnoměrně na délky a 
konečky. Sníží čas vysoušení, usnadňuje 
styling a eliminuje krepatost. Vlasy jsou 
neuvěřitelně hebké a chráněné. 

3. Jako závěrečná úprava, na délky a 
konečky, chrání vlasové vlákno před 
každodenními agresemi a dává neuvěřitelný 
lesk. Nechá vlasy hedvábné a upravené.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
PARABENŮ,

ALKOHOLU, PEG-PPG
MINERALNÍCH

OLEJŮ

Kód: 8620 733 Kč100 ml

Elixír krásy je kompletní blahodárná 
péče: 

ₒ

Zajišťuje hloubkovou hydrataci, 
regeneruje vlákno suchých, vysílených 

a barvených vlasů. 

ₒ

Dává život oslabeným vlasům a 
usměrňuje vlasy silné a nepoddajné. 

ₒ

Usnadňuje rozčesávání i vysoušení. 
Účinně působí proti krepatění vlasů. 

ₒ

Chrání vlasy před volnými radikály a 
agresivními vnějšími vlivy (chemické 

složky, teplo, znečištění, negativní 
atmosférické vlivy). 

- 15 -



NHP NUTRI ARGAN - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP NUTRI ARGAN - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP NUTRI ARGAN

TOP TEN

TOP TEN
MASKA VE SPREJI
BEZ OPLACHOVÁNÍ

Maska ve spreji s okamžitým účinkem 
na bázi vzácných přírodních složek 
biologického původu.
Nejvýznamnějšími jsou Arganový a 
Makadamiový olej. Účinkuje okamžitě, 
používá se na všechny typy vlasů, dává 
vlasům hebkost, krásu a disciplínu. 
AKTIVNÍ LÁTKY:
BIOLOGICKÝ ARGANOVÝ A
MAKADAMIONÝ OLEJ, PROTEINY
Z HEDVÁBÍ, PANTENOL

Inovativní multifunkční péče, která 
nabízí 10 výhod v jednom produktu: 

1. 

Dává vlasům zdravý a vitální vzhled.

2. 

Suché a poškozené vlasy obnovuje a 
vyživuje.

3. 

Eliminuje krepatost, dává vlasům 
disciplínu.

4. 

Vlasy uhlazuje a navrací jim hebkost.

5.

Předchází a snižuje rozdvojování 
konečků.

6. 

Chrání před teplem žehličky a fénu.

7. 

Usnadňuje kartáčování a použití 
žehličky. 

8. 

Dodává hustotu a objem.

9. 

Chrání barvu a dává vlasům lesk.

10. 

Zajišťuje perfektní účes po dlouhou 
dobu.

Nastříkejte potřebné množství, a to dle 
poréznosti a délky vlasů. Ideálně na umyté a 
ručníkem vysušené vlasy, před stylingovými 
výrobky, nebo na vlasy suché pro přirozený 
look nebo pro oživení účesu. Naneste na 
vlasové délky a konečky, neoplachujte.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
PARAFÍNU,
PARABENŮ,

BARVIV

Kód: 8630 551 Kč150 ml

- 16 -



NHP EXTRA VOLUME - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP EXTRA VOLUME - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP EXTRA VOLUME

VOLUMIZING HAIR BATH VOLUMIZING HAIR MASK

ŠAMPON EXTRA VOLUME
PRO OBJEM A SÍLU

MASKA EXTRA VOLUME
PRO OBJEM A SÍLU

Delikátní vlasová koupel určená pro 
jemné a oslabené vlasy. Účinně myje 
jemné vlasy a bojuje proti jejich 
snadnému maštění a rychlému zatížení. 
Dává na dlouhou dobu objem od kořínků 
ke konečkům. Koupel je obohacená
o biologické výtažky z Bambusu a 
o Fytoceramidy, které obnovují a posilují 
vlasové vlákno zevnitř. Vlasy zanechává 
hustější, posílené, hebké, odolné a 
silnější. Navrací pružnost a vlasy se 
snadno upravují. Působí antistaticky a 
dodává zdravý a lesklý vzhled. 

Naneste na vlhké vlasy, masírujte. Pečlivě 
opláchněte, dle potřeby opakujte. Pokračujte 
s NHP MASCHERA VOLUMIZZANTE - 
objemovou maskou.

Objemová a revitalizační maska pro 
vlasy jemné, oslabené a bez života. 
Biologické výtažky z bambusu bohaté na 
aminokyseliny, vitamíny a minerální soli, 
vyživují bez zatížení. Vlasy jsou plnější, 
hustější a silné. Fytoceramidy ze 
slunečnice zvyšují soudržnost vlasových 
kutikul, čímž zlepšují elastičnost a 
odolnost vlasového vlákna. Viditelné 
dlouhotrvající výsledky: vlasy jsou 
objemnější, poddajnější, silnější, 
získají lesk a zlepší se pevnost účesu. 

Po šamponu naneste do délek, masírujte a 
nechejte 5 minut působit. Pečlivě opláchněte. 
Pokračujte s NHP MOUSSE VOLUMIZZANTE 
– objemovou pěnou.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8680
Kód: 8682

368 Kč
734 Kč

250 ml
1000 ml

Kód: 8685
Kód: 8688

317 Kč
918 Kč

250 ml
1000 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
SLES, DEA,
PARABENŮ,

BARVIV

BEZ OBSAHU
PARAFÍNU,
PARABENŮ,

BARVIV

- 17 -



NHP EXTRA VOLUME - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP EXTRA VOLUME - NATURAL HAIRCARE PROGRAM   NHP EXTRA VOLUME

VOLUMIZING MOUSSE

PĚNA EXTRA VOLUME
PRO OBJEM A SÍLU

Pěna s biologickými výtažky z bambusu 
a Fytoceramidy, zvětšuje objem, dává 
hustotu a navrácení konzistence 
jemným vlasům bez života. Základní 
spojenec stylingu pro jemné vlasy, dává 
formu a dlouhodobé zpevnění účesu. 
Vlas zahalí do lehkého filmu, který jej 
chrání před dehydratací, teplem, 
mechanickými zákroky a před vnějšími 
atmosférickými vlivy. Vlasy zanechá 
hebké, elastické a zářivé. Bez obsahu 
alkoholu, rozpouštědel a parabenů. 

Pečlivě protřepat. Naneste množství
o velikosti ořechu na vlhké vlasy, pokračujte 
ve stylingu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ OBSAHU
ALKOHOLU,

ROZPOUŠTĚDEL,

PARABENŮ

Kód: 8689 484 Kč300 ml

- 18 -



M
A

X
IM

A
 N

EW
S

FREE STYLE
TEXTURE

B
R

IL
LI

A
N

C
E

C
O

N
T

R
O

L

FI
X

IN
G



MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE

SEA SALT SLEEK LOOK

SPRAY S MOŘSKOU SOLÍ 
PRO OBJEM, HUSTOTU A VLNY

VYHLAZUJÍCÍ MLÉKO
TERMO OCHRANNÉ,

PROTI KREPATĚNÍ, LESK

Maxima Free Style SEA SALT Modelační 
spray pro texturu na bázi čisté mořské 
vody. Dává vlasům přirozenou hustotu a 
efekt plážových vln. Dává objem a 
kontrolu s matným efektem.

Způsob použití: Před použitím protřepat. 
Nastříkejte na vlhké vlasy pro plnost účesu a 
na vlasy suché pro rozcuchaný look.

Maxima Free Style SLEEK LOOK 
Vyhlazující a hydratační mléko, které 
udržuje vlasy hladké a upravené po 
dlouhou dobu. Dává zdravý a lesklý 
vzhled. Spouští termoochrannou akci, 
odstraňuje krepatý efekt a chrání před 
vlhkostí.

Způsob použití: Naneste malé množství na 
vlhké vlasy a pokračujte v úpravě.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8325 414 Kč200 ml Kód: 8333 690 Kč200 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

- 20 -

CHRÁNÍ PŘED 
VLHKOSTÍ



CURLY CREAM

LOKNOVAČ DEFINUJE A ROZDĚLUJE
KADEŘE A PŘÍRODNÍ VLNY

Maxima Free Style CURLY CREAM 
Definuje a rozděluje kadeře a přírodní 
vlny, vlasy zanechává pružné a lesklé. 
Dává přirozený objem a odstraňuje 
krepatost.

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, 
pročešte a pokračujte ve vysoušení s 
difuzérem, vysoušejte se střední teplotou, 
nebo nechejte přirozeně uschnout.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8340 536 Kč150 ml

- 21 -

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



FLUID JAM SERUM GLAM

MODELAČNÍ FLUID OIL
NON OIL PRO TEXTURU

HEDVÁBNÉ KAPKY, OCHRANA 
PŘED TEPLEM A VLHKOSTÍ

Maxima Free Style FLUID JAM Definuje a 
modeluje s přirozeným zpevněním, dává 
lesk a texturu. Obsahuje UV filtry a 
vitamín E, vytváří ochranný film a 
kontroluje krepatost.  Snadno se 
vyčesává kartáčem. 

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché 
vlasy, pro mokrý efekt použijte větší množství 
výrobku.

Maxima Free Style SERUM GLAM Fluid s 
lehkou a suchou texturou s obsahem 
Aloe Vera a Vitamínem E. Dává lesk a 
hebkost, chrání před teplem a vlhkostí, 
kontroluje krepatost.

Způsob použití: naneste před vysoušením 
jako ochranu před teplem fénu nebo na vlasy 
suché pro extra lesklý výsledný efekt.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8336 490 Kč200 ml Kód: 8338 453 Kč100 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

- 22 -

ALOE VERA
+

VITAMIN E

UV FILTR
+

VITAMIN E

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



LUXURY POMADE

VOSK S LESKEM, MODELOVACÍ
LEHKÉ ZPEVNĚNÍ

Maxima Free Style LUXURY POMADE 
Dává extrémní lesk a modeluje s lehkým 
zpevněním. Vhodný pro kontrolu 
kudrnatých a nepoddajných vlasů pro 
zvýraznění jednotlivých pramenů. 

Způsob použití: v dlaních rozpracujte vosk a 
naneste malé množství na suché vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8344 429 Kč100 ml

EXTRÉMNÍ LESK

- 23 -

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



- 24 -

SPINNER GUM ROCK JAM

FIBRÓZNÍ PASTA,
TVAROVÁNÍ VŠECH TYPŮ STYLŮ

STYLING GEL SILNÝ BEZ ALKOHOLU
S PAMĚŤOVÝM EFEKTEM

Maxima Free Style SPINNER GUM 
Flexibilní pasta pro texturu, vhodná pro 
tvarování všech typů stylů. Zvýrazňuje 
detaily.

Způsob použití: v dlaních rozpracujte malé 
množství a aplikujte na suché vlasy pro jejich 
kontrolu a vytváření detailů, nebo na vlasy 
vlhké pro zvýšení objemu a hustoty.

M a x i m a  F r e e  S t y l e  R O C K  J A M 
Rychleschnoucí  gel  bez obsahu 
alkoholu se silným zpevněním pro 
strukturovaný look. Dává dlouhodobé 
zpevnění s paměťovým efektem, 
nezanechává zbytky ve vlasech. Složení s 
UV filtrem a vitamínem E. 

Způsob použití: v dlaních rozpracujte 
potřebné množství a naneste rovnoměrně na 
v lhké  nebo suché  v lasy  a  vy tvoř te 
požadovaný styl.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8346 524 Kč100 ml Kód: 8342 353 Kč150 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

NEOBSAHUJE
ALKOHOL

ZVÝRAZNÍ
DETAILY

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



- 25 -

DYNAMIC FINISH

LAK STŘEDNĚ SILNÝ, 
PROTI VLHKOSTI, RYCHLESCHNOUCÍ

Maxima Free Style DYNAMIC FINISH Lak 
ve spreji se středním zpevněním, 
flexibilní. Rychleschnoucí, zajišťuje 
kontrolu účesu na dlouhou dobu. Chrání 
před vlhkostí a dává lesk. Snadno se 
vyčesává, nezanechává nežádoucí 
zbytky ve vlasech. 

Způsob použití: nastříkejte na suché vlasy ze 
vzdálenosti 30 cm.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8315 391 Kč500 ml

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



- 26 -

DEFINING MOUSSE PASTEL MAT

FIXAČNÍ PĚNA 
PRO OBJEM A LESK

MATUJÍCÍ VOSK EXTRA SILNÝ

Maxima Free Style DEFINING MOUSSE 
Pro extra kontrolu a definici všech účesů. 
Dává objem, hustotu a lesk. 

Způsob použití: před použitím dobře 
protřepejte.  Obraťte dnem vzhůru a 
nastříkejte potřebné množství výrobku do 
dlaně. Poté naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy a pokračujte v účesu.

Maxima Free Style PASTEL MAT Vosk 
pro texturu s matným efektem a silným, 
ale pružným a znovu modelovatelným 
zpevněním. Definuje krátké a středně 
dlouhé střihy, dává objem a kontrolu na 
dlouhou dobu. 

Způsob použití: v dlaních zahřejte malé 
množství vosku a poté naneste na suché vlasy 
a modelujte.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8330 384 Kč400 ml Kód: 8348 490 Kč100 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

OBJEM, HUSTOTA
LESK

MATNÝ EFEKT

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



- 27 -

ULTIMATE FINISH DIRECTIONAL FINISH

LAK EXTRA SILNÝ, 
PROTI VLHKOSTI, RYCHLESCHNOUCÍ

LAK SILNÝ
V MECHANICKÉM ROZPRAŠOVAČI

Maxima Free Style ULTIMATE FINISH 
Lak ve spreji s extrémní fixací a 
dlouhodobým efektem. Rychleschnoucí, 
vlasy chrání a dává lesk. Odolává vlhkosti 
a snadno se vyčesává, nezanechává 
nežádoucí zbytky ve vlasech. 

Způsob použití: nastříkejte na suché vlasy ze 
vzdálenosti 30 cm.

Maxima Free Style DIRECTIONAL 
FINISH Modeluje a dokončuje účes, dává 
ob j em a  l esk .  Rych leschnouc í , 
nezanechává zbytky ve vlasech. 
Dlouhodobý efekt s maximální ochranou 
proti vlhkosti. 

Způsob použití: Nastříkejte na vlasy po 
dokončení stylingu ze vzdálenosti asi 20-30 
cm.

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Kód: 8310 423 Kč500 ml Kód: 8320 353 Kč300 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:

BEZ ZBYTKŮ
VE VLASECH

EXTRÉMNÍ
FIXACE

MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE      MAXIMA FREE STYLE



MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY

Výhradní dovozce značky MAXIMA a NHP
do České republiky a na Slovensko

WEB, E-SHOP, INFORMACE:
www.mjczlin.cz, info@mjczlin.cz

Ceny v katalogu jsou uvedeny včetně DPH. Změna cen vyhrazena.
Vydáno LEDEN 2018.

PRAHA...

PLZEŇ...

ÚSTÍ NAD LABEM... 

JIHLAVA...

PARDUBICE...

OSTRAVA...   

OLOMOUC... 

PŘEROV...

PROSTĚJOV...

BRNO...

BŘECLAV...

HODONÍN...

KROMĚŘÍŽ...

UH. HRADIŠTĚ...

ZLÍN... 

ZLÍN...  

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ...      

VSETÍN... 

Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle,      Tel.: 222 523 947

Havlíčkova 939/1, 301 00 Plzeň,                        Tel.: 377 222 875

Horova 23/2, 400 01 Ústí nad Labem,                Tel.: 475 200 330

Benešova 1253/19, 586 01 Jihlava,                    Tel.: 567 213 828

17. Listopadu 254, 530 02 Pardubice,                 Tel.: 466 611 163

Nádražní 716/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, Tel.: 596 111 045

Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc,                Tel.: 585 204 897

Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov,       Tel.: 581 201 101

Nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov,              Tel.: 582 332 740

Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno - Královo Pole,  Tel.: 549 213 324

J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav,                      Tel.: 516 410 115

Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín,                Tel.: 518 331 130

Vodní 79, 767 01 Kroměříž,                                Tel.: 573 334 782

Mariánské náměstí 126, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 606 039 499

Kvítková 3643, 760 01 Zlín,                               Tel.: 775 173 583

Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. patro), 760 01 Zlín, Tel.: 577 523 525

Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí,             Tel.: 571 612 380

Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01 Vsetín,  Tel.: 571 412 083

Při volání ze zahraničí použijte předvolbu pro Českou republiku: 00420 (+420).


